Директору МБУ ДО «Детский центр внешкольной работы» ЕМР РТ

Наякшиной А.Н.
родителя (законного представителя) ____________

___________________________________________,

проживающего (ей) по адресу __________________

________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных образовательных технологий с моим ребёнком ____________________________________________________________________________________,

обучающимся (ейся) в объединении «_______________» в период с «___» ___________ 2020 года и до особого распоряжения.

Имеем / не имеем (нужное подчеркнуть) оперативный доступ к сети Интернет.

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время дистанционного обучения беру на себя.

С инструкциями для обучающихся и родителей (законных представителей) при организации образовательного процесса с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий ознакомлены

(перейти по ссылке: https://edu.tatar.ru/elabuga/page590011.htm/page4154329.htm
«____» _____________ 2020 г. _________________ / ________________________________

подпись
     ФИО родителя (законного представителя)